Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ 
www.promitheus.gov.gr., στην ελληνική γλώσσα.
Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό αντιστοιχεί σε ποσοστό  (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας (χωρίς ΦΠΑ) ήτοι 3.826,33 € (τρεις 
χιλιάδες οχτακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα τρία λεπτά ).  Αναλυτικά: ΟΜΑΔΑ 1: 1.100,77 €  ΟΜΑΔΑ 2: 117,00 €, ΟΜΑΔΑ 3: 48,20 € 
ΟΜΑΔΑ 4: 648,74 € ΟΜΑΔΑ 5 : 581,50 €, ΟΜΑΔΑ 6: 133,80 € ΟΜΑΔΑ 7: 277,36 € , ΟΜΑΔΑ 8: 400,00 €, ΟΜΑΔΑ 9: 54,04,ΟΜΑΔΑ 10: 
5,72€, ΟΜΑΔΑ 11 :13,30€, ΟΜΑΔΑ 12: